7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 8 de mayo de 2024

No.Proceso

0332
0316
0064
0129
0636
0029
0495
0506
0230
0365
0242
0174
0287
0316
0390
0426
0011
0071
0239

2009
2010
2013
2013
2014
2015
2015
2015
2016
2016
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO SING

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
JOSE ANTONIO RAMOS SALAZAR

CARLOS ROJAS
JORGE RODRIGEZ

TERMILLANTAS SA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

ANGELMIRO JAIMES NARINO
HERSILIA MRTINEZ PATINO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
SAMUEL OCAMPO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JOSE ANGEL RUNCERIA QUIROGA
CARMEN GOMEZ TORRES

JOSE DANILO FORERO FORERO

Demandado
JOSE JOAQUIN BALLESTEROS MONTARNO

AMALIA GAVILAN DE OJEDA

INDUSTRIA CARBONIFERA LOS ALPES
YENNY ANGELICA RINCON MARTINEZ
ALEXANDER LOPEZ GOMEZ

FERNANDO OLMOS GONZALEZ

NELFI CANDELA ROBLES

MARIA HORTENSIA MARCELO MURCIA
RODIO PISCO DIAZ

MIGUEL ANGEL CARRILLO RAMOS

JESUS ALBERTOFAJARDO MORENO
DIEGO ARMANDO GORDILLO SANTANA
CARLOS AUGUSTO GONZALEZ GUITIERRE
WILSON ALEXANDER ALARCON CASALLAS,
WILLIAM HERNAN RINCON C.

JORGE ELIECER ORJUELAR.

CARLOS ALBERTO PINILLA

WILLIAM RINCON

NOHORA ESPERANZA ROBAYO

Actuacion
IMPARTE APROBACION LIQ

IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
NO DA TRAMITE PETICION
NO DA TRAMITE PETICION
NO DA TRAMITE PETICION
NO DA TRAMITE PETICION
NO DA TRAMITE PETICION
NO DA TRAMITE PETICION
NO DA TRAMITE PETICION
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
IMPARTE APROBACION LIQ
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
RECONOCE PERSONERIA J
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
IMPARTE APROBACION LIQ
AGREGA DOCUMENTACION
TIENE EN CUENTA CORREO

Sus

[]
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No.Proceso

0378
0118
0168
0362
0120
0153
0172
0326
0436
0483
0072
0080
0094
0129
0227

2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
REIVINDICATORI

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
SUCESION INTE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 34

Demandante

CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE
LUIS GUILLERMO MESA TRUJILLO
MIGUEL ARTURO MONTARNO PAEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CLARA ELIZABETH PACHON SALAZAR

Demandado

FEDELAC
JOSE RAUL CASTILLO

NEFRI YESENIA MURCIA Y OTRO
JOSUE FEDERICO SILVA GOMEZ

CAUSANTE: CALIXTO SUAREZ

BANCO AV. VILLAS S.A.
BANCO DE BOGOTA S.A.

ANGEL ALBERTO CASTANEDA PAEZ

BANCAMIA S.A.
WILSON GACHA PAEZ
MIGUEL IGNACIO BRICENO

NELSON AUGUSTO ALARCON GOMEZ

BANCO DE BOGOTA S.A.

GUILLERMO RODRIGUEZ BELLO

MARIO ALONSO PAEZ NINO

MARCO EMILIO LANCHEROS

LUIS AUGUSTO PAEZ
BANCOLOMBIA S.A.

NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMIL OSCAR BALANTA TRUJILLO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion

CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA'y FRANCIS REQUIERE ABOGADO POR A

IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
CORRE TRASLADO
REQUERIMIENTO ART. 317 L
RECONOCE PERSONERIA J
IMPARTE APROBACION LIQ
TIENE EN CUENTA ABONOS
IMPARTE APROBACION LIQ
CORRASE TRASLADO LIQUI
SENALA FECHA ART 392 C.G
ESTESE A LO DISPUESTO
ORDENA CORREGIR LIQUID
MODIFICA LIQUIDACION

Sus

[]
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