

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 8 de mayo de 2024

		·				
No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0332 20	09 EJECUTIVO	JOSÉ ANTONIO RAMOS SALAZAR	JOSÉ JOAQUÍN BALLESTEROS MONTAÑO	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0316 20	10 EJECUTIVO	CARLOS ROJAS	AMALIA GAVILAN DE OJEDA	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0064 20	13 EJECUTIVO	JORGE RODRIGEZ	INDUSTRIA CARBONIFERA LOS ALPES	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0129 20	13 EJECUTIVO	TERMILLANTAS SA	YENNY ANGELICA RINCON MARTINEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0636 20	14 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	ALEXANDER LOPEZ GOMEZ	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0029 20	15 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	FERNANDO OLMOS GONZALEZ	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0495 20	15 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	NELFI CANDELA ROBLES	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0506 20	15 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	MARIA HORTENSIA MARCELO MURCIA	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0230 20	16 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	RODIO PISCO DIAZ	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0365 20	16 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	MIGUEL ÁNGEL CARRILLO RAMOS	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0242 20	17 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	JESUS ALBERTOFAJARDO MORENO	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0174 20	18 EJECUTIVO	ANGELMIRO JAIMES NARIÑO	DIEGO ARMANDO GORDILLO SANTANA	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0287 20	18 EJECUTIVO	HERSILIA MRTINEZ PATIÑO	CARLOS AUGUSTO GONZALEZ GUITIERRE	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0316 20	18 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	WILSON ALEXANDER ALARCON CASALLAS,	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0390 20	18 EJECUTIVO	SAMUEL OCAMPO	WILLIAM HERNÁN RINCÓN C.	RECONOCE PERSONERIA J		
0426 20	18 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JORGE ELIECER ORJUELA R.	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0011 20	19 EJECUTIVO SING	JOSE ANGEL RUNCERIA QUIROGA	CARLOS ALBERTO PINILLA	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0071 20	19 EJECUTIVO	CARMEN GOMEZ TORRES	WILLIAM RINCÓN	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0239 20	19 EJECUTIVO	JOSE DANILO FORERO FORERO	NOHORA ESPERANZA ROBAYO	TIENE EN CUENTA CORREO		

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0378	2019 REI	IVINDICATORI	CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE	CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA y FRANCIS	REQUIERE ABOGADO POR A		
0118	2020 EJE	ECUTIVO	LUIS GUILLERMO MESA TRUJILLO	FEDELAC	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0168	2020 EJE	ECUTIVO	MIGUEL ARTURO MONTAÑO PAEZ	JOSÉ RAÚL CASTILLO	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0362	2020 EJE	ECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NEFRI YESENIA MURCIA Y OTRO	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0120	2021 VEF	RBAL	CLARA ELIZABETH PACHÓN SALAZAR	JOSUÉ FEDERICO SILVA GÓMEZ	CORRE TRASLADO		
0153	2021 SU	CESIÓN INTE	CAUSANTE: CALIXTO SUÁREZ		REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0172	2021 EJE	ECUTIVO	BANCO AV. VILLAS S.A.	GUILLERMO RODRÍGUEZ BELLO	RECONOCE PERSONERIA J		
0326	2021 EJE	ECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.		IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0436	2021 EJE	ECUTIVO	ÁNGEL ALBERTO CASTAÑEDA PÁEZ	MARIO ALONSO PÁEZ NIÑO	TIENE EN CUENTA ABONOS		
0483	2021 EJE	ECUTIVO	BANCAMIA S.A.	MARCO EMILIO LANCHEROS	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0072	2022 EJE	ECUTIVO	WILSON GACHA PÁEZ	LUIS AUGUSTO PÁEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0800	2022 VEF	RBAL	MIGUEL IGNACIO BRICEÑO	BANCOLOMBIA S.A.	SEÑALA FECHA ART 392 C.G		
0094	2022 EJE	ECUTIVO	NELSON AUGUSTO ALARCÓN GÓMEZ	NUBIA AMPARO POVEDA GONZÁLEZ	ESTESE A LO DISPUESTO		
0129	2022 EJE	ECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.		ORDENA CORREGIR LIQUID		
0227	2022 EJE	ECUTIVO	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMIL	OSCAR BALANTA TRUJILLO	MODIFICA LIQUIDACIÓN		

Cantidad Salidas: 34

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria